CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE DI LECCE
Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n°317 - L.R. 8. marzo 2007 n°2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N. 102 DEL 23.06.2016
OGGETTO: Regolarizzazione Contributo di infrastrutturazione ditta CASTA Sricon sede in Via

Slovenia — Zona Industriale Lecce-Surbo in ampliamento a quanto determinato con delibera
n°1 del 14/01/2014.

U'anno duemilasedici, il giorno 23 del mese di Giugno alle ore 19,15 nella sede del
Consorzio per I'Area di Sviluppo Industriale di Lecce, previa regolare convocazione, é
riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti
Presidente TONDO Angelo P
Consiglieri CAPUTO Carmine D
SANASI Maurizio I
PETRACCA Giuseppe SRS A
SERRA Elio g e
COLLEGIO dei REVISORI
GRECO Pantaleo P
Revisori LANDOLFO Angelo P
CARLUCCIO Silvano P

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

Il Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sul'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS



Premesso che con delibera del CdA n°1 del 14/01/2014 & stata approvata la ridefinizione della
maglia dei lotti 188 ¢ 189 dell’agglomerato industriale di Lecce Surbo, in agro di Lecce, nei lotti
188, 189 ¢ 189 bis ai sensi dell’art.21 delle NTA del PRT ASI di Lecce che qui si intende
integralmente riportata;

che con la stessa delibera ¢ stato calcolato il contributo di infrastrutturazione dovuto dalla Ditta
CASTA Srl proprietaria del nuovo lotto 189 per un importo complessivo di €.55.074,00 oltre
IVA;

che la Ditta Casta Srl con sede in Zona Industriale di Lecce alla Via Slovenia ha acquistato anche
il lotto ex SIDERCOL per cui I’intera proprieta € distinto con i lotti n°189/bis, 188 e 189del PP
di Lecce Surbo del PRT ASI di Lecce e distinti in Catasto di Lecce al Foglio 174 part.lle 17, 602
sub2, 602 sub3, 601 per complessivi mq. 23.3000,00 di cui edificati mq.9064,80;

che con nota del 10/06/2016 n°2232 di protocollo dell’Ente la Ditta Casta ha presentato le
superfici per il calcolo e la regolarizzazione del contributo di infrastrutturazione per la nuova
proprieta acquisita allegando anche le planimetrie dello stato dei luoghi a firma dell’Ing.
Raffaele Zecca;

che il calcolo del contributo di infrastrutturazione effettuato dal Servizio Tecnico dell’Ente, che
si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale, ¢ pari ad €.98.507,70 oltre IVA al
netto di quanto gia autorizzato con delibera n°1/2014 riveniente dai dati tecnici, a firma dell’ing.
Raffaele Zecca, allegati alla nota del 10/06/2016 n°2232 di protocollo dell’Ente;

Vista la legge 2/07 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il regolamento Gestione Suoli

Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa
DELIBERA

Di autorizzare la Ditta CASTA srl con sede legale in Zona Industriale di Lecce Surbo via Slovenia
(P.l. 02914980137)alla regolarizzazione e al versamento di €. 98.507,700ltre IVA del contributo
di infrastrutturazione scaturiti dal prospetto di calcolo del Servizio Tecnico allegato alla
presente per farne parte integrante e sostanziale come previsto dall’art.6 comma 4 e art.8 del
Regolamento Gestione Suoli

La presente deliberazione e’ con separata votazione resa immediatamente esecutiva.
p

> il
—

IL DIR#;TTO RE GENERALE V> I(I;}KBﬁI_)ENTE
Dotgf" ﬁ%@f 10 Fitto [ . A\ 9\ t. Ang‘éltﬁ'éido
1 ke / 2 ~ w
/ /v, / }’( L ﬂ_;ﬂ’:) oF 7 s
‘ o



